
Comune di Sondrio

SERVIZIO PERSONALE

Determina N. 18

Registro Generale N. 188

Sondrio, li 22/02/2024

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI ISTRUTTORI DIRETTIVI
AMMINISTRATIVI A TEMPO DETERMINATO – AREA DEI FUNZIONARI E
DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE – VERIFICA REQUISITI DI AMMISSIONE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Richiamato l'art. 107 del d. lgs. 267/2000;

Premesso che con proprie determinazioni reg. gen. n. 66/2024 e 117/2024 veniva indetta una
selezione pubblica per la formazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione di
istruttori direttivi amministrativi a tempo determinato, area dei funzionari e dell’elevata
qualificazione;

Dato atto che entro il termine indicato nel bando sono pervenute tramite il portale del
reclutamento n. 14 domande, tutte conformi alle prescrizioni del bando e quindi ammesse alla
selezione, con la precisazione che alla individuazione dei candidati da ammettere al colloquio ai
sensi dell’art. 9 del bando provvederà la commissione esaminatrice;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto, come da delega dirigenziale
provv. n. 93/2023/UP valida fino al 31/12/2024;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso

DETERMINA

1) di ammettere alla selezione pubblica per la formazione di una graduatoria da utilizzare per
l’assunzione di istruttori direttivi amministrativi a tempo determinato, area dei funzionari e
dell’elevata qualificazione, i seguenti candidati, dando atto che la commissione esaminatrice
provvederà all’individuazione dei candidati da ammettere al colloquio ai sensi dell’art. 9 del
bando di selezione:

n. cognome nome



1 ANANIA LIVIO GIUSEPPE

2 CAPETTI ALDO RICCARDO

3 DOA MANUELA

4 FANARA GIUSEPPE

5 FURCI MARIA ROSA

6 GAMBIOLI MICHELE

7 MINGARDI PAOLA

8 PERRONE CRISTINA

9 PRINCIPE VINCENZO

10 ROSSI VALENTINA

11 RUFFINI CATERINA

12 TORTI CRISTINA GIOVANNA

13 VIZZINI CHIARA

14 ZANOLI LARA

3) di inviare la presente all'ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell'archivio e inoltrarla:
- all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al servizio personale.

Per Il dirigente del settore servizi istituzionali
Il responsabile del servizio personale delegato

Nicoletta Scarinzi
(firmato digitalmente)


